Scell-it’

Rivet de structure t-lock - alu/acier - téte

Reference: T-LOCK

Dessin technique

plate

Aluminium : Ce sont les rivets les plus économiques et les plus fa
lequel des outils de la gamme Scell-it. Des qualités d’aluminium spé
demande.

Acier : Pour toutes les atmosphéres non-corrosives, les rivets acier
mécaniques optimales.

Description longue (Informations techniques)

Diametre: 6,4
Type: De structure éclaté
Empreinte:



Matiere corps-clou: Aluminium-Acier
Téte: Plate

Serrage mini (mm): 1,6

Serrage maxi (mm): 16,0

Résistance a la traction maxi (N): 4445
Résistance au cisaillement maxi (N): 6670

Tableau des caracteristiques

Diametre Longueur G K Cisaillement @percage
6,4 12,0 1.6-3.2 12.8 6670 6.8
6,4 16,8 6.4-7.9 12.8 6670 6.8
6,4 18,3 8.0-9.5 12.8 6670 6.8
6,4 20,0 9.6-11.1 12.8 6670 6.8

6,4 24,5 13.2-16.0 12.8 6670 6.8

Traction
4445
4445
4445
4445
4445

Référence
TLD6412
TLD6416
TLD6418
TLD6420
TLD6425
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